Fv
Fv
PLAQUES D’ACCROCHE EN ACIER
TECHNOLOGIE RÉVOLUTIONNAIRE
Les plaques présentent une multitude de petits crochets distribués sur
les deux faces. L’assemblage a lieu grâce à l’insertion mécanique des
crochets dans le bois.
ASSEMBLAGE À SEC

dEXT
s
CODES ET DIMENSIONS
CODE B L s pcs.
[mm] [mm] [mm]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
FIXATIONS
CODE longueur pcs.
[mm]
TUC350 350 1
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Pour plus d’informations, veuillez consulter le catalogue « VIS À BOIS ET RACCORD DE LAMES
DE TERRASSE ».
TBS MAX - vis à tête large XL
TUCAN - cisaille pour coupes passantes longues et droites